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فــریــده خــســروی   اشتغال‌زایی بــرای جامعه زیــر پوشش 
بهزیستی به ویژه معلولان همواره یکی از مسائل چالش‌برانگیز 
در این سال‌ها بوده است. در این راستا، سال گذشته سازمان 
بهزیستی کشور طرحی با عنوان تسهیلگری شغلی را برای 
جامعه بهزیستی راه‌اندازی کرد؛ طرحی که اما و اگرهای زیادی 
درباره آن مطرح بوده و هست؛ از افزایش بدنه کارمندی دولت 
برخلاف قانون هفتم توسعه که تأکید بر کاهش دارد و سایر 

موارد حل نشده‌ای که همچنان برقرار است. 
 مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی در گفت‌وگو با طوس در 
این باره اظهار می‌کند: در این یک سال ما 34 تسهیلگر شغلی 
را به ‌کار گرفتیم و به آن‌ها آموزش‌های لازم را دادیم. با توجه به 
شرایط جنگی هنوز برای ما شیوه‌نامه و متن قرارداد جدیدی 
ارسال نشده تا با این افراد قرارداد ببندیم؛ اما بهزیستی کشور 
گفته این افراد فعالیتشان را ادامه دهند. به همین خاطر در این 

ایام نیز فعالیتشان متوقف نشده است.
مهدی برجی می‌گوید: تاکنون برای 4هزار و 114 نفر از جامعه 
بهزیستی استان آماده‌سازی شغلی داشته‌ایم که از این تعداد 
به حدود 3هــزار و 600 نفر تسهیلات شغلی پرداخت شده 
است. در راستای پایداری شغل نیز 6هزار و 58 مورد پشتیبانی 
شغلی داشته‌ایم و ظرفیت تسهیلگری شغلی در استان نیز 

ایجاد 20گروه همیار و 20 گروه خودیار بوده است.
وی درباره روند تسهیلگری شغلی نیز خاطرنشان می‌کند: افراد 
بالای 18 سال پرونده‌های آماده‌سازی شغلی دارند. پسران اگر 
خدمت سربازی‌شان را تمام کرده باشند، از طریق مددکاران 
لیستی جمع‌آوری و به کارشناس شهرستان ارسال می‌شود. 
سپس این لیست‌ها در اختیار تسهیلگران شغلی قرار می‌گیرد. 
آن‌ها ارتباطات تلفنی و حضوری با این افراد برقرار می‌کنند. 
ممکن است کسانی نیازمند آموزش باشند. آن‌ها را به فنی و 
حرفه‌ای و جهاد کشاورزی معرفی می‌کنیم. در ادامه با آن‌ها 
در ارتباط هستیم که حتماً در کلاس‌هایشان شرکت کنند و 
آن مدرک آموزشی را بگیرند. تسهیلگران ما از فضایی که آن‌ها 
می‌خواهند در آنجا کار انجام دهند، بازدید می‌کنند که با توجه 
به نوع معلولیتشان آن فضا مناسب‌سازی شده یا خیر. سپس 
برای این افــراد پرونده‌ای به منظور دریافت اعتبارات شغلی 

تشکیل می‌شود.         
او با بیان اینکه کارکرد مراکز پشتیبانی شغلی به‌ گونه‌ای است 
که تنها با معلولان و کارفرمایان کار می‌کنند و ظرفیت ایجاد 
شغل محدود دارند، عنوان می‌کند: کم شدن اعتبار آن‌ها از 
سال گذشته به این دلیل است که پرداخت بودجه به این مراکز، 
دیگر بر اساس تعداد نفرات نیست؛ بلکه طبق عملکردشان 
بودجه دریافت می‌کنند. تسهیلگران شغلی قسمت دیگری از 
این پازل هستند که هیچ کدام کار مرکز دیگر را مسدود و مختل 
نمی‌کنند و عملکرد و ماهیتشان با یکدیگر متفاوت است و از 
نظر عملکردی هم هیچ همپوشانی ندارند. تسهیلگری شغلی 

بیشتر از طریق پرداخت تسهیلات، شغل ایجاد می‌کند.

 طرح تسهیلگران شغلی برخلاف قانون برنامه هفتم توسعه■
برای شنیدن آن بخش دیگر ماجرا که مراکز پشتیبانی شغلی 
است، به سراغ عباسعلی بادیانی، مؤسس مرکز پشتیبانی 
شغلی کاراندیشان و نماینده مراکز پشتیبانی شغلی کشور 
رفتیم تا دلایل مخالفت با فعالیت تسهیلگران شغلی در حوزه 

اشتغال‌زایی برای توان‌یابان را شرح دهد.
او ابتدا درباره روند ایجاد این مراکز می‌گوید: مراکز پشتیبانی 
شغلی طبق فصل پنجم قانون حمایت از حقوق افراد دارای 
معلولیت مصوب اسفند 1396 و بر اساس ماده 13 این قانون 
تأسیس شدند. این مراکز به طور کامل مستند به ماده 26 
آیین‌نامه مالی دولت و تنظیم مقررات دولتی، مجوزهای لازم را 
از اداره‌های بهزیستی کل استان‌ها دریافت کرده‌اند. وظیفه‌ای 
که قانون‌گذار برای این مراکز مشخص کرده، ایجاد شغل برای 
افراد دارای معلولیت است و در این راستا در فصل سیزدهم 
قانون حمایت، مشوق‌هایی برای توان‌خواهان و کارفرمایانی که 

افراد توان‌خواه را استخدام می‌کنند، پیش‌بینی شده است.
نماینده مراکز پشتیبانی شغلی کشور می‌افزاید: از زمان 
تأسیس، این مراکز زیر نظر معاونت توان‌بخشی سازمان 
بهزیستی کشور فعالیت مــی‌کــردنــد. متأسفانه بــه دلیل 
برداشت‌های نادرست از عملکرد این مراکز، گاهی اقدام‌های 
آن‌هـــا بــا کــارگــاه‌هــای تولیدی-حمایتی مقایسه می‌شد و 
ارزیابی‌های بهزیستی نیز همین مقایسه را انجام می‌داد. نگاه 
به این مراکز باید بین‌المللی باشد؛ چرا که سازمان ملل متحد نیز 

برای نخستین بار آن‌ها را به رسمیت شناخته است.
بادیانی با بیان اینکه در سال 1400 موفق شدیم اعتبار این مراکز 
را در قانون بودجه سال 1401 تثبیت کنیم و آن‌ها دارای ردیف 
بودجه مجزا در آلبوم بودجه بهزیستی کشور شدند تا در 
حوزه توان‌بخشی به فعالیت خود ادامه دهند، اظهار می‌کند: 
متأسفانه در سال 1403 این مراکز در حوزه مرکز توسعه اشتغال 
و کارآفرینی سازمان بهزیستی کشور ادغام شدند. اگرچه این 
ادغام به نوعی حرکتی مثبت است؛ چرا که این مراکز در رأس 
هرم ایجاد شغل برای جامعه هدف بهزیستی قرار دارند؛ اما 
باید توجه داشت که بسیاری از اقدام‌ها در کشور ما بر اساس 
نظرات شخصی و نه نظرات کارشناسی صورت می‌گیرد. به 
همین دلیل سازمان بهزیستی برخلاف رویه‌ها و مقررات 
جاری، بخشی به نام تسهیلگران شغلی را در این سازمان ایجاد 

کرده است.
او خاطرنشان می‌کند: سال‌ها پیش، طرحی به نام »طرح 
توانمندسازی مبتنی بر جامعه« در بهزیستی اجرا شد که 
متأسفانه نتایج قابل قبولی نداشت. در این راستا، برخلاف 
رویه‌های مندرج در قانون برنامه هفتم که بر کاهش سالانه 
15درصــدی کارمندان دولت تأکید دارد، سازمان بهزیستی 
اقدام به استخدام افرادی با عنوان »تسهیلگر شغلی« کرد. این 
تسهیلگران قراردادهایی را با مراکز مثبت زندگی منعقد کردند؛ 
اما در حقیقت حقوق خود را از سازمان بهزیستی دریافت 
می‌کنند که این اقدام کاملاً مغایر با برنامه هفتم توسعه است.

مرکز پشتیبانی؛ یک نیاز واقعی در راستای اشتغال پایدار■
مؤسس مرکز پشتیبانی شغلی کاراندیشان یادآور می‌شود: 
به‌عنوان نماینده مراکز پشتیبانی شغلی، بارها این موضوع 
را به رئیس محترم سازمان بهزیستی کشور و رئیس مرکز 
کارآفرینی و اشتغال سازمان منعکس کرده‌ام. با اینکه آن‌ها 
هم اذعان داشتند که این فعالیت غیرقانونی است؛ اما یارانه یا 
کمک‌هزینه مراکز پشتیبانی شغلی به شدت کاهش یافت و 
به بخش تسهیلگری افزوده شد. در نتیجه، فرایند پشتیبانی 
شغلی از آنچه در دستورالعمل‌های بهزیستی تعیین شده بود، 

خارج شد و ما نتوانستیم دقیقاً مشخص کنیم تسهیلگران 
چه وظایفی دارنــد که مراکز پشتیبانی شغلی قادر به انجام 

آن نیستند.
بادیانی می‌افزاید: دلیل این وضعیت این است که سازمان 
بهزیستی به صورت کاملاً نتیجه‌گرا عمل می‌کند و برایش 
اهمیتی نــدارد که آیا توان‌خواه در شغلی پایدار مشغول به 
کــار می‌شود یا خیر؛ بلکه تنها هــدف آن‌هــا مشغول به کار 
کردن توان‌خواهان است. برای مثال، اگر شخصی با مدرک 
لیسانس حسابداری به سازمان مراجعه کند و فرصتی برای 
کار در حسابداری موجود نباشد، تسهیلگر ممکن است به 
او پیشنهاد دهد که به‌عنوان کارگر در یک فروشگاه مشغول 

به کار شود.
او با بیان اینکه فلسفه پشتیبانی شغلی بر این نکته تأکید 
می‌کند که ما باید تــوان‌خــواه را بر اســاس سلایق، علایق و 
مهارت‌هایش در 6 مرحله به اشتغال پایدار برسانیم تا حقوق 
کافی دریافت کند و از چرخه حمایتی بهزیستی خارج شود، 
عنوان می‌کند: عملکرد تسهیلگران که به صــورت دفعی 
توان‌خواهان و سایر جامعه هدف بهزیستی را مشغول به کار 
می‌کنند، منجر به شکل‌گیری نگاهی در سازمان بهزیستی 
شده که مراکز پشتیبانی شغلی را فقط به‌عنوان یک هزینه 
اضافی می‌بیند، در حالی که با بررسی خروجی مشاغل پایدار، 
مشخص می‌شود مشاغلی که مراکز پشتیبانی شغلی ایجاد 

می‌کنند، برای توان‌خواهان پایداری بیشتری دارند. 
نماینده مراکز پشتیبانی شغلی درباره روند پشتیبانی شغلی 
در این مراکز بیان می‌کند: در اینجا نخستین اقدام، تماس با 
خانواده افراد توان‌خواه است تا مشخص کنیم کدام یک از 
اعضای خانواده با آن‌ها ارتباط بهتری دارد. سپس ما به‌عنوان 
نماینده کارفرما برای توان‌خواه و نماینده توان‌خواه برای کارفرما 
عمل می‌کنیم تا ارتباط میان آن‌ها برقرار شود. توان‌خواهان باید 
در محیط‌های کاری خود احساس محدودیت نکنند؛ چرا که 
این احساس می‌تواند منجر به مشکلات روحی و روانی جدی و 
همچنین آسیب‌های عمیق‌تری شود، در حالی که تسهیلگران 

شغلی به این مسائل توجهی ندارند.
بادیانی ادامه می‌دهد: تسهیلگران برای این افراد یک فهرست 
تهیه می‌کنند و به آن‌ها می‌گویند »این 100 نفر سهم تو است«. 
در این فهرست، افرادی همچون معتادان بازپروری شده، زنان 
سرپرست خانوار، زنان آسیب‌دیده و توان‌خواهان بهزیستی 
وجود دارند. آن‌ها موظف‌اند برای این افراد شغل ایجاد کنند. 
این در حالی است که مراکز پشتیبانی شغلی به دنبال شغلی 
مناسب برای افــرادی هستند که توانایی‌های خاصی دارند؛ 
مانند افـــرادی که با اتُیسم یا معلولیت‌های ذهنی زندگی 

می‌کنند و نمی‌توانند در هر محیط کاری فعالیت کنند.
او درباره عمل نکردن به قانون اشتغال توان‌یابان نیز می‌گوید: 
اگر از نظر اجرایی به این موضوع نگاه کنیم، بر اساس قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت و دستورالعمل مراکز 
پشتیبانی شغلی، واحدهای توان‌بخشی و کمیته‌های اشتغال 
و توان‌بخشی بهزیستی شهرستان‌ها باید توان‌خواهان را به 
مراکز پشتیبانی شغلی معرفی کنند؛ اما در عمل، این کار به‌ طور 
واقعی انجام نمی‌شود. عمده مراکز پشتیبانی شغلی در کشور، 
خود به شناسایی توان‌خواهان از طریق ارتباط با سازمان‌های 
مردم‌نهاد فعال در حوزه توان‌خواهان؛ مانند انجمن ناشنوایان، 

نابینایان و انجمن اتُیسم می‌پردازند و سپس آن‌ها را وارد چرخه 
اشتغال می‌کنند.

مؤسس مرکز پشتیبانی شغلی کاراندیشان درباره کاهش یارانه 
دولتی به این مراکز نیز اظهار می‌کند: یارانه‌ای که برای مراکز 
پشتیبانی شغلی واریز می‌شود، به نسبت تورمی که اکنون در 
کشور وجود دارد، بسیار پایین است. به ازای هر فرد توان‌خواه 
که به این مراکز مراجعه می‌کند، تنها یک‌میلیون و 800هزار 
تومان پرداخت می‌شود. برای مثال در کلانشهر تهران، مرکزی 
که 50 توان‌خواه دارد، تنها 90میلیون تومان از سوی بهزیستی 
دریافت می‌کند. با این مبلغ، اداره یک مرکز در کلانشهری 
همچون تهران یا مشهد با احتساب هزینه‌های مربی شغلی و 
ً غیرممکن است و بهزیستی هرگز پاسخ  مدیر فنی و اجاره، عملا

درستی به این موضوع نمی‌دهد.
بادیانی متذکر مــی‌شــود: بهزیستی اکــنــون در وضعیتی 
پارادوکسی قرار دارد؛ نه می‌تواند مراکز پشتیبانی شغلی را 
تعطیل کند؛ زیرا در این صورت بر اساس قانون و کمیسیون 
ماده 26 تخلفی انجام داده و نه به اندازه کافی کار کارشناسی 
می‌کند تا این مراکز را توسعه دهد. افــرادی که خودشان در 
اجــرای ایده‌های حوزه تسهیلگران شغلی ذی‌نفع هستند، 
نمی‌خواهند بپذیرند این روش به‌درستی عمل نمی‌کند. به 
همین دلیل بر این باورند که هم تسهیلگران شغلی و هم مراکز 
پشتیبانی شغلی باید وجود داشته باشند و هر کدام وظایف 
خود را انجام دهند؛ اما آنچه در قانون برنامه هفتم و قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت مطرح شده، این است 
که تمام مراحل اشتغال‌ها باید در این مراکز یا کارگاه‌های تولیدی 
حمایتی انجام شود. در واقع، کارگاه‌های تولیدی حمایتی باید 
به فرد توان‌خواه آموزش دهند و سپس او باید در اختیار مرکز 
پشتیبانی شغلی قرار گیرد تا مرکز بتواند آموزش‌های تکمیلی را 

ارائه دهد و او را به اشتغال پایدار برساند.

در پایان...■
موضوع اشتغال‌زایی برای افراد دارای معلولیت و جامعه 
زیر پوشش بهزیستی، یکی از چالش‌های مهم در کشور به 
شمار می‌رود. طرح تسهیلگری شغلی به‌عنوان یک ابتکار 
جدید با هدف تسهیل دسترسی به فرصت‌های شغلی 
برای توان‌خواهان معرفی شده؛ اما به نظر می‌رسد با وجود 
تلاش‌های مسئولان بهزیستی، مواجهه با چالش‌هایی 
از جمله هماهنگی نداشتن با مراکز پشتیبانی شغلی و 
برقراری هارمونی میان وظایف این دو نهاد، ضرورت دارد. 
از ســوی دیگر، نگرانی‌های قانونی و مدیریتی همچنان 
پابرجاست و نیاز به توجه بیشتری دارد. بــدون شک، 
ــراد دارای  به منظور دستیابی به اشتغال پایدار بــرای اف
معلولیت، باید تجزیه و تحلیل کرد که چگونه دو مقوله 
تسهیلگری و پشتیبانی شغلی می‌توانند با هم به تعامل 
بپردازند و به جای رقابت، مکمل یکدیگر باشند. در نهایت، 
لازم است مقامات مسئول بر اساس قوانین و تجربیات 
بین‌المللی اقدام کنند تا شرایط مطلوبی را برای توان‌خواهان 
فراهم کنند و از ایجاد بی‌نظمی در ساختار اشتغال‌زایی 

جلوگیری به عمل بیاورند.

در بررسی عملکرد یک ساله طرح تسهیلگری شغلی بهزیستی و نکات مهم اشتغال‌زایی برای توان‌یابان مطرح شد 

تعارض میان تسهیل و پشتیبانی؛ 
ایجاد اشتغال یا شغلی پایدار

I  22 شــماره   Iاول ســال   I مــی 2026   31  I الحجــه 1447  14 ذی   I خــرداد 1405   10 ‌Iیکشــنبه   

خبر

 تبدیل آزادراه مشهد-چناران 
از پروژه‌ای نیمه‌فعال به اولویت ملی 

طوس   نماینده مردم چناران، طرقبه‌شاندیز و گلبهار در مجلس 
شورای اسلامی، با تشریح آخرین وضعیت پروژه آزادراه مشهد-
چناران، از تــداوم پیگیری‌های ملی و استانی برای تسریع در 

تکمیل این پروژه مهم زیرساختی خبر داد. 
حسین امامی ‌راد با اشاره به اهمیت راهبردی محور مشهد-
چناران اظهار کرد: محور مشهد- چناران به‌عنوان دومین محور 
پرتردد کشور، سالانه میزبان حــدود ۱۸میلیون زائــر حضرت 
امام رضا)ع( بوده و حجم بالای تردد در این مسیر در سال‌های 
اخیر، عــاوه بر افــزایــش زمــان سفر، موجب بــروز تصادفات 
بسیار و خسارت‌های جانی شــده اســت. از ایــن رو، توسعه 
زیرساخت‌های حمل‌ونقلی این کریدور زیارتی و ارتباطی، یک 

ضرورت جدی برای استان و کشور محسوب می‌شود. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر پیشرفت فیزیکی کل پروژه به حدود 
۳۶درصد رسیده، تصریح کرد: پیشرفت فاز نخست پروژه نیز حدود 
8/5 درصد است و با آغاز عملیات اجرایی 5/2 کیلومتر ابتدایی 
مسیر توسط شهرداری مشهد با عنوان »بزرگراه سیدالشهدا)ع(«، 

روند اجرایی پروژه وارد مرحله جدیدی شده است. 
نماینده مردم چناران، طرقبه‌شاندیز و گلبهار با اشاره به مدل 
اجرایی پروژه گفت: آزادراه مشهد-چناران به روش BOT اجرا 
می‌شود و سهم سرمایه‌گذاری آن به‌ صورت ۵۰درصد دولت و 
۵۰درصد آستان قدس رضوی تعریف شده است. تملک اراضی 
پروژه نیز به ‌طور کامل بر عهده وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

امــامــی ‌راد بــا اشـــاره بــه وضعیت تأمین منابع مــالــی پــروژه 
خاطرنشان کرد: مهم‌ترین چالش پروژه، موضوع تأمین اعتبار 
بوده است. تاکنون حدود هزار و 690 میلیارد تومان از سوی 
دولت تخصیص یافته که ۶۰۹میلیارد تومان آن مربوط به سال 
۱۴۰۴ است. همچنین آستان قدس رضوی حدود ۴۰۰میلیارد 
تومان را به ‌صورت نقدی و تهاتر املاک برای پروژه تأمین کرده 
است. بــرآورد می‌شود برای تکمیل فاز نخست پــروژه، غیر از 
منابع مربوط به شهرداری مشهد، حدود ۷هزار میلیارد تومان 
اعتبار دیگر مورد نیاز باشد. بر همین اساس، پیگیری تأمین 

منابع از مسیرهای مختلف در دستور کار قرار گرفته است.
این عضو مجمع نمایندگان خراسان رضــوی گفت: در سال 
۱۴۰۴، پنج نماینده محترم مشهد در مجموع ۲۵میلیارد تومان 
اعتبار از محل اعتبارات در اختیار را به این پروژه اختصاص 
دادند و اینجانب به تنهایی نیز ۲۵میلیارد تومان دیگر به آن 
تخصیص دادم. با پیگیری انجام شــده، افــزون بر اعتبارات 
تخصیصی آستان قدس رضوی و شهرداری مشهد، در قانون 
بودجه سال ۱۴۰۵ مبلغ ۵۶۱میلیارد تومان اعتبار از محل بودجه 

ملی برای این پروژه تصویب شده است.
وی با بیان اینکه تلاش کردیم این پروژه را از یک مطالبه محلی 
به یک اولویت ملی تبدیل کنیم، اظهار کرد: در حوزه تأمین 
منابع تلاش کردیم از همه ظرفیت‌ها از جمله اعتبارات قانون 
بودجه، اوراق خزانه اسلامی، مولدسازی، ماده ۵۶، مشارکت 
نظام بانکی، ظرفیت شهرداری مشهد، آستان قدس رضوی و 
اعتبارات ملی استفاده کنیم تا گره اصلی پروژه که همان تأمین 

اعتبار است، باز شود.
امامی ‌راد تصریح کرد: یکی از راهبردهای اصلی ما، بهره‌برداری 
ــر بتوانند از منافع آن  ــروژه اســت تا مــردم زودت مرحله‌ای از پ
بهره‌مند شوند و بر همین اســاس، تکمیل و بــهــره‌بــرداری از 

۱۶کیلومتر ابتدایی پروژه در اولویت قرار گرفته است. 
نماینده مردم چناران، طرقبه‌شاندیز و گلبهار گفت: با وجود 
همه محدودیت‌های اعتباری کشور و شرایط اقتصادی، روند 
اجرای پروژه نسبت به گذشته شتاب گرفته و مجموعه اجرایی 
تلاش می‌کند با تأمین به ‌موقع منابع، فاز نخست آزادراه را تا 

مهر ماه سال ۱۴۰۷ به بهره‌برداری برساند.

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140560306267001812 مورخ 1405/02/27 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی عارف پور 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 18 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1628 مترمربع قسمتی از پلاک 18 اصلی بخش 
11 واقع در ولی آباد خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوش ساز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف1418 آ-140503886
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

حمیدرضا افشار -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140460306267008976 مورخ 1404/11/17 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس اعتمادی جم 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 10419 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب باب ساختمان به مساحت 141/50 مترمربع قسمتی از پلاک 
559 فرعی از 3 اصلی بخش 10 واقع در بلوار پیامبر اعظم بین 57 و 59 بلوار جراح 1- 1/2 قطعه سوم پلاک 6 از محل مالکیت ماعی خود 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف1419 آ-140503884

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، برابر رای 
شماره 140560306023000237 مورخه 1405،02،24 کلاسه 1404،132 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی سعیدی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 6510026538 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 692،15 متر 
مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه فیض آباد پلاک 42-اصلی بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان مه ولات مع الواسطه از محل مالکیت 
مشاعی مالک رسمی مرحوم رمضانعلی وحدت فیض آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 7،405،17     آ-140503894
تاریخ انتشار نوبت اول :1405،03،10                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،03،25 

علی احمدی -رییس ثبت اسناد و املاک مه ولات 
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای سید مصطفی علوی سرشت
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  16723
به نشــانی: الهیه خیابان اقدسیه نبش جنوبی 

اقدسیه 18

مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09127933814
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد
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قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می رساند:
آقای امیر آزادگان

مسئول دفتر مشاور املاک
به شماره صنفی ۴۶۷۵۰۳۰۹۱،

به نشــانی گلبهار خیابان پیروزی -۱۸ - پلاک ۶ طبقه 
همکف کد پستی ۹۳۶۱۳۴۵۷۴۴ درخواست کناره گیری 
دارد. لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشار الیه مدارکی 
دارند خواهشمند است. جهت تسویه حساب ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ نشــر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه 
و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اســت در 
صورت عدم مراجعه در زمان فوق و یا عدم اعلام شکایت 
خود از مشار الیه ، اتحادیه هیچگونه مسئولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی نخواهدداشت.
تلفن تماس : ۰۹۱۰۵۱۰۶۰۱۰

دفتر مشاور املاک ۱۷
مهرداد وزیری-رئیس اتحادیه صنف مشاورین املاک  

و نمایشگاه داران اتومبیل شهرستان گلبهار

آمــوزش و پــرورش شهرســتان کلات در نظــر دارد؛ اقــلام ضایعاتی و مســتعمل 
خود)آهن آلات، درب و پنجره فلزی( واقع در روســتاهای قلیچ آباد و باغگاه )شهرستان 
کلات( را از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. لــذا متقاضیان می توانند جهت 
بازدید اقلام مذکور و دریافت اوراق مزایده از تاریخ نشــر آگهی لغایت ۱۴۰۵/۰۳/2۳ 
در ساعت اداری به نشانی این اداره: خراسان رضوی- شهرستان کلات- اداره آموزش و 
پرورش- واحد پشــتیبانی مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۰۹۱۵۸۱۱۷۴۴۳ تماس حاصل فرمایید. 
آخرین مهلت تحویل گرفتن اسناد پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۳/2۳ می باشد.
رمضان پروانه - مدیر آموزش و پرورش شهرستان کلات پ
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آگهی مزایده عمومی
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

وصول بخشی از مطالبات شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی

ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی

 یک مرحله ای

3-مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : تا مورخ 1405/03/10
4-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 

  www.setadiran.ir)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
5- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی : )9( صبح روز دوشنبه 

.www.setadiran.ir )1405/03/25- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی و 
مناقصه یک مرحله ای 

نوبت دوم)شماره12 -1405(

14
05

03
94
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

پروژه نگهداری و راهبری از تاسیسات 
ارزیابی کیفی الکترومکانیکی 1406-1405

3-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1405/03/09 تا ساعت 8 صبح مورخ  1405/03/12
4-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 

  www.setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
5- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی: )9( صبح روز سه شنبه 

www.setadiran.ir )1405/03/26- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی تجدید فراخوان عمومی ارزیابی کیفی 
و مناقصه یک مرحله ای تامین کنندگان

نوبت اول )شماره 09 - 1405 (

14
05

03
89

3

سرکار خانم اکسانا کروچنکو فرزند ایوان
از  یافته  قطعیت  دادنامه  با  شما  همسر 
و  حاضر  مشهد  خانواده  دادگاه   24 شعبه 
درخواست ثبت طلاق نمود لذا به شما اخطار 
می شود ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ 
در دفترخانه حاضر در غیر این صورت طلاق 

ثبت و اعتراض بعدی مسموع نیست . 
آدرس دفترخانه:

 مشهد، بین فلسطین ۴و6 پلاک 26 واحد 2


